AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO
Reporte de Cheques y Transferencias Electronicas Electrénicas

Movimientos del: 01/01/2024 Al: 31/01/2024

BANORTE 0364233755

Pagina 1 de 1
06/02/2024
11:08

Tipo de Movimiento Fecha Folio Beneficiario R.F.C. Concepto de Pago rCuenta Importe Factura Péliza so:;f::ode Estatus Fecha Aplicacion
Transferencia Electrénica 08/01/2024 0 ;%gZUTO MEXICANO DE SEGURO 1IMS421231145 IMSS Aportacién Patronal 11120-01004 591,037.02 E12 1306 Aplicados 08/01/2024
Cheque 12/01/2024 1027 _ NOMINA Q1 ENERO 2024 11120-01004 18,462.91 E1l6 19 Impresos Entregados 29/01/2024
Fideicomiso Trabajadores
Transferencia Electrénica 16/01/2024 0 Banamex Fideicomiso SEDAR SEDAR Fideicomiso Patronal 11120-01004 162,150.92 E112 24 Aplicados 16/01/2024
SEDAR
Pensiones del Estado
Transferencia Electrénica | 16/01/2024 0 Pensiones del Estado IPE540101GX0 Trabajadores Pensiones del 11120-01004 3,398,964.30 E113 25 Aplicados 16/01/2024
Estado Patronal

Se eliminan los datos por ser

datos personales identificable conforme a
los Lineamientos generales en materia de
clasificacion y desclasificacion de la
informacion, asi como para la elaboracion
de versiones publicas; Quincuagésimo
sexto, Quincuagésimo séptimo y
Quincuagésimo octavo, asi como por los




Transferencia Electronica

Transferencia Electrénica

Transferencia Electrénica

Transferencia Electrénica

Transferencia Electronica

16/01/2024

16/01/2024

16/01/2024

16/01/2024

16/01/2024

PENSION ALIMENTICIA

PENSION ALIMENTICIA

PENSION ALIMENTICIA

PENSION ALIMENTICIA

PENSION ALIMENTICIA

Pago Pension Alimenticia

Pago Pension Alimenticia

Pago Pension Alimenticia

Pago Pension Alimenticia

Pago Pension Alimenticia

11120-01004

11120-01004

11120-01004

11120-01004

11120-01004

3,689.90

9,039.34

3,583.17]

8,394.88

2,263.04

E114

E115

E116

E117

E118

36

37

38

39

40

Aplicados

Aplicados

Aplicados

Aplicados

Aplicados

16/01/2024

16/01/2024

16/01/2024

16/01/2024

16/01/2024




Transferencia Electrénica 16/01/2024 0

Transferencia Electronica 16/01/2024 0

Transferencia Electrénica 16/01/2024 0
Cheque 17/01/2024 1028
Cheque 19/01/2024 1029

Se eliminan los datos por ser

datos personales identificable conforme a
los Lineamientos generales en materia de
clasificacion y desclasificacion de la
informacion, asi como para la elaboracion
de versiones publicas; Quincuagésimo
sexto, Quincuagésimo séptimo y
Quincuagésimo octavo, asi como por los
articulos 21.1 de la LTAIPEIM;2 y 3
fraccién IX de la LPDPPSOEIM.

PENSION ALIMENTICIA

PENSION ALIMENTICIA

PENSION ALIMENTICIA

Pago Pension Alimenticia

Pago Pension Alimenticia

Pago Pension Alimenticia

FINIQUITO DE VARGAS
T—.
SALA

FECHA DE JUBILACION

PRODUCTIVIDAD 2023 2DA
PARTE

11120-01004

11120-01004

11120-01004

11120-01004

11120-01004

3,452.21

1,947.06

3,511.34

167,013.71

9,112.26|

E119

E120

E121

E17

E18

41

42

10

20

22

Aplicados

Aplicados

Aplicados

Impresos Entregados

Impresos Entregados

16/01/2024

16/01/2024

16/01/2024

29/01/2024

29/01/2024




Transferencia Electrénica

Transferencia Electrénica

Transferencia Electrénica

Transferencia Electrénica

Cheque

Se eliminan los datos por ser

19/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

datos personales identificable conforme a
los Lineamientos generales en materia de
clasificacion y desclasificacion de la
informacion, asi como para la elaboracion
de versiones publicas; Quincuagésimo
sexto, Quincuagésimo séptimo y
Quincuagésimo octavo, asi como por los
articulos 21.1 de la LTAIPEIM;2 y 3
fraccién IX de la LPDPPSOEIM.

1030

SINDICATO DE EMPLEADOS AL
SERVICIO DEL ESTADO EN EL PODER
LEGISLATIVO

PENSION ALIMENTICIA

PENSION ALIMENTICIA

PENSION ALIMENTICIA

Pago de Cuotas Sindicales
Patronal

Pago Pension Alimenticia

Pago Pension Alimenticia

Pago Pension Alimenticia

Préstamo con base al art. 22
frac. XII del RCGTSP al SP

11120-01004

11120-01004

11120-01004

11120-01004

11120-01004

13,000.00

1,782.09

1,773.04

1,455.15

46,000.00

E122

E124

E125

E126

E19

43

44

45

18

23

Aplicados

Aplicados

Aplicados

Aplicados

Impresos Entregados

19/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

29/01/2024




Transferencia Electrénica 25/01/2024 0 PENSION ALIMENTICIA

Cheque 30/01/2024 1031 _

Transferencia Electrénica 31/01/2024 0 Pensiones del Estado
Transferencia Electronica 31/01/2024 0 Banamex Fideicomiso SEDAR
Transferencia Electrénica 31/01/2024 0 PENSION ALIMENTICIA

Se eliminan los datos por ser

datos personales identificable conforme a
los Lineamientos generales en materia de
clasificacion y desclasificacion de la
informacion, asi como para la elaboracion
de versiones publicas; Quincuagésimo
sexto, Quincuagésimo séptimo y
Quincuagésimo octavo, asi como por los
articulos 21.1 de la LTAIPEIM;2 y 3
fraccion IX de la LPDPPSOEIM.

IPE540101GX0

Pago Pension Alimenticia

NOMINA Q2 ENERO 2024

Pensiones del Estado
Trabajadores Pensiones del
Estado Patronal

Fideicomiso Trabajadores
SEDAR Fideicomiso Patronal
SEDAR

Pago Pension Alimenticia

11120-01004

11120-01004

11120-01004

11120-01004

11120-01004

6,333.45

15,712.21

3,390,723.02

162,454.97|

3,794.36)

E123

E111

E139

E 140

E141

1315

35

67

66

68

Aplicados

Impresos Entregados

Aplicados

Aplicados

Aplicados

25/01/2024

29/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024




Transferencia Electronica

Transferencia Electrénica

Transferencia Electrénica

Transferencia Electronica

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

PENSION ALIMENTICIA

PENSION ALIMENTICIA

PENSION ALIMENTICIA

PENSION ALIMENTICIA

Pago Pension Alimenticia

Pago Pension Alimenticia

Pago Pension Alimenticia

Pago Pension Alimenticia

11120-01004

11120-01004

11120-01004

11120-01004

9,300.51

3,696.25

8,394.88

2,263.04

E 142

E143

E144

E145

69

70

71

72

Aplicados

Aplicados

Aplicados

Aplicados

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024




Transferencia Electrénica 31/01/2024 0 PENSION ALIMENTICIA Pago Pension Alimenticia 11120-01004 3,628.25 E146 73 Aplicados 31/01/2024
Transferencia Electrénica | 31/01/2024 0 PENSION ALIMENTICIA Pago Pensién Alimenticia 11120-01004 3,511.34 E147 74 Aplicados 31/01/2024
Transferencia Electrénica 31/01/2024 0 PENSION ALIMENTICIA Pago Pension Alimenticia 11120-01004 2,093.76 E148 29 Aplicados 31/01/2024
BANORTE 0364233764
- . . T Cuenta - Solicitud de s
Tipo de Movimiento Fecha Folio Beneficiario R.F.C. Concepto de Pago Contable Importe Factura Péliza Egreso Estatus Fecha Aplicacién
PAGO DE CONTRIBUCIONES
Cheque 10/01/2024 847 SALEC VELAZQUEZ NANDE DEL 05 AL MILLAR - FONDO 11120-01003 55,449.65 E11 2 Impresos Entregados 10/01/2024

IMPULSO JALISCO




CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

Transferencia Electrénica | 12/01/2024 0 BASICOS

Transferencia Electronica 12/01/2024 0 _

Cheque 15/01/2024 848 SALEC VELAZQUEZ NANDE

Transferencia Electrénica | 19/01/2024 0 _

Transferencia Electrénica 19/01/2024 0 _

Se eliminan los datos por ser

datos personales identificable conforme a
los Lineamientos generales en materia de
clasificacion y desclasificacion de la
informacion, asi como para la elaboracion
de versiones publicas; Quincuagésimo
sexto, Quincuagésimo séptimo y
Quincuagésimo octavo, asi como por los
articulos 21.1 de la LTAIPEIM;2 y 3
fraccion IX de la LPDPPSOEIM.

CSS160330CP7

Fact XA000181964000.Serv:5
Servicio de energia eléctrica
SERVICIO DE ENERGIA
ELECTRICA DICIEMBRE 2023

Fact 4F2B93A74DFB.Serv:3
Instalacion, reparacion y
mantenimiento de bienes
informaticos SERVICIO DE
REINGENIERIA Y
ACTUALIZACION DE
MIGRACION DE BASE DE DATOS
Y NUEVAS FUNCIONALIDADES
PARA LA AUTOMATIZACION DE
PROCESOS DE SISTEMA
CHECADOR.(COTIZ

Fondo revolvente de gastos
menores 2024 (caja chica).

Fact F43FE6DA9332.Serv:19
Instalacion, reparacion y
mantenimiento de bienes
informaticos SERVICIO DE
DESARROLLO DE NUEVAS
FUNCIONALIDADES
DISPERSION DE INFORMACION
A OTROS SISTEMAS A PARTIR
DEL SISTEMA DEL SERVIDOR
PUBLICO.(COTIZACIONES
SOLICITA

Fact 5C463F70E5E9.Serv:18
Instalacion, reparacion y
mantenimiento de bienes
informaticos SERVICIO DE
MEJORAS AL SISTEMA DE
INVENTARIOS PARA LA TRAZA E
HISTORICO DE RESPONSIVAS
DE BIENES.(COTIZACIONES
SOLICITADAS DESDE EL 4 DE
DICIEMBRE DE 2023)

11120-01003

11120-01003

11120-01003

11120-01003

11120-01003

128,588.00

116,471.25

30,000.00

92,259.00

64,833.75

XA0001819640
00

4F2B93A74DFB

F43FE6DA9332

5C463F70E5E9

E135

E136

E15

E137

E138

48

46

64

63

Aplicados

Aplicados

Impresos Entregados

Aplicados

Aplicados

12/01/2024

12/01/2024

15/01/2024

19/01/2024

19/01/2024




. - COLEGIO DE CONTADORES PUBLICOS Anticipo a la Orden de Servicio "
Transferencia Electronica 19/01/2024 0 DE GUADALAJARA JALISCO, A.C. CCP760116916 2024-17 11120-01003 6,600.01 E131 61 Aplicados 19/01/2024
BANORTE 0600006200
. . . _— Cuenta - Solicitud de C
Tipo de Movimiento Fecha Folio Beneficiario R.F.C. Concepto de Pago Contable Importe Factura Péliza Egreso Estatus Fecha Aplicacion
Pago ISR retencion empleados
Pago ISR retencion empleados
. -~ - - " " . Pago ISR retencién empleados .
Transferencia Electrénica | 09/01/2024 0 Servicio de Administracién Tributaria Pago ISR retencion empleados 11120-01001 5,507,886.16 E14 1261 Aplicados 09/01/2024
Pago ISR retencion empleados
Pago ISR retencion empleados
Pago de Retencion del 1.25%
Transferencia Electrénica 09/01/2024 0 Servicio de Administracion Tributaria RESICO y Honorarios 11120-01001 11,795.00 E13 1312 Aplicados 09/01/2024
(diciembre)
SANTANDER SERFIN 65-51016947-4
Tipo de Movimiento Fecha Folio Beneficiario R.F.C. Concepto de Pago “Cuen.t? Importe Factura Péliza So:;:::sdode Estatus Fecha Aplicacion
Transferencia Electronica 12/01/2024 0 NOMINA Q1 ENERO 2024 Pago Némina 2024-1 11120-07002 3,969,336.09 E132 7 Aplicados 12/01/2024




Transferencia Electronica

Transferencia Electrénica

Transferencia Electronica

Transferencia Electrénica

Transferencia Electronica

Se eliminan los datos por ser

datos personales identificable conforme a
los Lineamientos generales en materia de

12/01/2024

12/01/2024

15/01/2024

19/01/2024

19/01/2024

clasificacion y desclasificacion de la

informacion, asi como para la elaboracion

de versiones publicas; Quincuagésimo
sexto, Quincuagésimo séptimo y
Quincuagésimo octavo, asi como por los
articulos 21.1 de la LTAIPEIM;2 y 3
fraccién IX de la LPDPPSOEIM.

NOMINA Q1 ENERO 2024

VIATICOS 15012024

VIATICOS 19012024

PRODUCTIVIDAD 23 1RA PARTE

Pago Némina 2024-1

Fact 4F2B93A74DFB.Serv:3
Instalacion, reparacion y
mantenimiento de bienes
informaticos SERVICIO DE
REINGENIERIA Y
ACTUALIZACION DE
MIGRACION DE BASE DE DATOS
Y NUEVAS FUNCIONALIDADES
PARA LA AUTOMATIZACION DE
PROCESOS DE SISTEMA
CHECADOR.(COTIZ

VIATICOS AL MUNICIPIO DE
LAGOS DE MORENO PARA
LLEVAR A CABO VISITA DE
AUDITORIA A
FRACCIONAMIENTOS VIATICOS
AL MUNICIPIO DE VALLE DE
JUAREZ Y AYOTLAN PARA
LLEVAR A CABO VISITA DE
AUDITORIA A
FRACCIONAMIENTOS VIATICOS
AL MUNICIPIO DE LA BARCA
PAR

VIATICOS AL MUNICIPIO DE
LAGOS DE MORENO PARA
LLEVAR VISITA DE AUDITORIAA
FRACCIONAMIENTOS Y/O
ACCIONES URBANISTICAS
VIATICOS AL MUNICIPIO DE
TAMAZULA DE GORDIANO PARA
LLEVAR VISITA DE AUDITORIAA
FRACCIONAMIENTOS Y/O
ACCIONES URBANISTICAS
VIATIC

Pago Nomina 2023-323

11120-07002

11120-07002

11120-07002

11120-07002

11120-07002

20,446.47|

116,471.25

117,846.00

40,983.00

513,382.33

E133

E10

E129

E130

E110

62

27

35

1313

Aplicados

Cancelados

Aplicados

Aplicados

Aplicados

12/01/2024

12/01/2024

15/01/2024

19/01/2024

19/01/2024




Transferencia Electrénica 19/01/2024 0
Transferencia Electronica 26/01/2024 0
Transferencia Electrénica 26/01/2024 0
Transferencia Electronica 26/01/2024 0
Transferencia Electrénica 30/01/2024 0

PRODUCTIVIDAD 23 2DA PARTE

VIATICOS 26012024

VIATICOS 26012024

VIATICOS 26012024

NOMINA Q2 ENERO 2024

Pago Noémina 2024-327

VIATICOS AL MUNICIPIO DE
CHAPALA PARA LLEVAR A CABO
VISITA DE AUDITOR{A DEL
DESEMPERO VIATICOS AL
MUNICIPIO DE CHAPALA PARA
LLEVAR A CABO VISITA DE
AUDITOR{A DEL DESEMPENO
VIATICOS AL MUNICIPIO DE
CHAPALA PARA LLEVAR A CABO
VISITA DE AUDITORA D

VIATICOS AL MUNICIPIO DE
OCOTLAN PARA HACER VISITA
DE AUDITORIA DE DESEMPENO

VIATICOS AL MUNICIPIO DE
TAMAZULA DE GORDIANO PARA
LLEVAR A CABO VISITA DE
AUDITORIA A
FRACCIONAMIENTOS Y/O
ACCIONES URBANISTICAS

Pago Némina 2024-2

11120-07002

11120-07002

11120-07002

11120-07002

11120-07002

1,829,112.53

987,248.00

1,146.00

6,226.00

4,123,005.78

E128

E134

E10

E10

E127

16

78

26

Aplicados

Aplicados

Cancelados

Cancelados

Aplicados

19/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

30/01/2024

Av. Nifios Héroes No. 2409 Col. Moderna C. P. 44190

Se eliminan los datos por ser

datos personales identificable conforme a
los Lineamientos generales en materia de
clasificacion y desclasificacion de la
informacion, asi como para la elaboracion
de versiones publicas; Quincuagésimo
sexto, Quincuagésimo séptimo y

ASE-090101-6N4

Generado por: MBECERRA




Guadalajara, Jalisco 01(33)3679-450





