



Reporte de Cheques y Transferencias Electronicas Electrónicas

Página 1 de 1 06/02/2024 11:08

Movimientos del: 01/01/2024 Al: 31/01/2024

BANORTE 0364233755

Tipo de Movimiento	Fecha	Folio	Beneficiario	R.F.C.	Concepto de Pago	Cuenta Contable	Importe	Factura	Póliza	Solicitud de Egreso	Estatus	Fecha Aplicación
Transferencia Electrónica	08/01/2024	0	INSTITUTO MEXICANO DE SEGURO SOCIAL	IMS421231I45	IMSS Aportación Patronal	11120-01004	591,037.02		E12	1306	Aplicados	08/01/2024
Cheque	12/01/2024	1027			NOMINA Q1 ENERO 2024	11120-01004	18,462.91		E16	19	Impresos Entregados	29/01/2024
Transferencia Electrónica	16/01/2024	0	Banamex Fideicomiso SEDAR		Fideicomiso Trabajadores SEDAR Fideicomiso Patronal SEDAR	11120-01004	162,150.92		E 1 12	24	Aplicados	16/01/2024
Transferencia Electrónica	16/01/2024	0	Pensiones del Estado	IPE540101GX0	Pensiones del Estado Trabajadores Pensiones del Estado Patronal	11120-01004	3,398,964.30		E 1 13	25	Aplicados	16/01/2024

Transferencia Electrónica	16/01/2024	0	PENSION ALIMENTICIA	Pago Pensión Alimenticia	11120-01004	3,689.90	E 1 14	36	Aplicados	16/01/2024
Transferencia Electrónica	16/01/2024	0	PENSION ALIMENTICIA	Pago Pensión Alimenticia	11120-01004	9,039.34	E 1 15	37	Aplicados	16/01/2024
Transferencia Electrónica	16/01/2024	0	PENSION ALIMENTICIA	Pago Pensión Alimenticia	11120-01004	3,583.17	E 1 16	38	Aplicados	16/01/2024
Transferencia Electrónica	16/01/2024	0	PENSION ALIMENTICIA	Pago Pensión Alimenticia	11120-01004	8,394.88	E 1 17	39	Aplicados	16/01/2024
Transferencia Electrónica	16/01/2024	0	PENSION ALIMENTICIA	Pago Pensión Alimenticia	11120-01004	2,263.04	E 1 18	40	Aplicados	16/01/2024

Transferencia Electrónica	16/01/2024	0	PENSION ALIMENTICIA	Pago Pensión Alimenticia	11120-01004	3,452.21	E 1 19	41	Aplicados	16/01/2024
Transferencia Electrónica	16/01/2024	0	PENSION ALIMENTICIA	Pago Pensión Alimenticia	11120-01004	1,947.06	E 1 20	42	Aplicados	16/01/2024
Transferencia Electrónica	16/01/2024	0	PENSION ALIMENTICIA	Pago Pensión Alimenticia	11120-01004	3,511.34	E 1 21	10	Aplicados	16/01/2024
Cheque	17/01/2024	1028		FINIQUITO DE VARGAS DE PARTES PROPORCIONALES A LA FECHA DE JUBILACION	11120-01004	167,013.71	E 17	20	Impresos Entregados	29/01/2024
Cheque	19/01/2024	1029		PRODUCTIVIDAD 2023 2DA PARTE	11120-01004	9,112.26	E18	22	Impresos Entregados	29/01/2024

Se eliminan los datos por ser datos personales identificable conforme a los Lineamientos generales en materia de clasificación y desclasificación de la información, así como para la elaboración de versiones públicas; Quincuagésimo sexto, Quincuagésimo séptimo y Quincuagésimo octavo, así como por los artículos 21.1 de la LTAIPEJM;2 y 3 fracción IX de la LPDPPSOEJM.

Transferencia Electrónica	19/01/2024	0	SINDICATO DE EMPLEADOS AL SERVICIO DEL ESTADO EN EL PODER LEGISLATIVO	Pago de Cuotas Sindicales Patronal	11120-01004	13,000.00	E 1 22	43	Aplicados	19/01/2024
Transferencia Electrónica	25/01/2024	0	PENSION ALIMENTICIA	Pago Pensión Alimenticia	11120-01004	1,782.09	E 1 24	44	Aplicados	25/01/2024
Transferencia Electrónica	25/01/2024	0	PENSION ALIMENTICIA	Pago Pensión Alimenticia	11120-01004	1,773.04	E 1 25	45	Aplicados	25/01/2024
Transferencia Electrónica	25/01/2024	0	PENSION ALIMENTICIA	Pago Pensión Alimenticia	11120-01004	1,455.15	E 1 26	18	Aplicados	25/01/2024
Cheque	25/01/2024	1030		 Préstamo con base al art. 22 frac. XII del RCGTSP al SP	11120-01004	46,000.00	E19	23	Impresos Entregados	29/01/2024

Se eliminan los datos por ser datos personales identificable conforme a los Lineamientos generales en materia de clasificación y desclasificación de la información, así como para la elaboración de versiones públicas; Quincuagésimo sexto, Quincuagésimo séptimo y Quincuagésimo octavo, así como por los artículos 21.1 de la LTAIPEJM;2 y 3 fracción IX de la LPDPPSOEJM.

Transferencia Electrónica	25/01/2024	0	PENSION ALIMENTICIA		Pago Pensión Alimenticia	11120-01004	6,333.45		E 1 23	1315	Aplicados	25/01/2024
Cheque	30/01/2024	1031			NOMINA Q2 ENERO 2024	11120-01004	15,712.21	1	E 1 11	35	Impresos Entregados	29/01/2024
Transferencia Electrónica	31/01/2024	0	Pensiones del Estado	IPE540101GX0	Pensiones del Estado Trabajadores Pensiones del Estado Patronal	11120-01004	3,390,723.02		E 1 39	67	Aplicados	31/01/2024
Transferencia Electrónica	31/01/2024	0	Banamex Fideicomiso SEDAR		Fideicomiso Trabajadores SEDAR Fideicomiso Patronal SEDAR	11120-01004	162,454.97	1	E 1 40	66	Aplicados	31/01/2024
Transferencia Electrónica	31/01/2024	0	PENSION ALIMENTICIA		Pago Pensión Alimenticia	11120-01004	3,794.36		E 1 41	68	Aplicados	31/01/2024

Se eliminan los datos por ser datos personales identificable conforme a los Lineamientos generales en materia de clasificación y desclasificación de la información, así como para la elaboración de versiones públicas; Quincuagésimo sexto, Quincuagésimo octavo, así como por los artículos 21.1 de la LTAIPEJM;2 y 3 fracción IX de la LPDPPSOEJM.

Transferencia Electrónica	31/01/2024	0	PENSION ALIMENTICIA		Pago Pensión Alimenticia	11120-01004	9,300.51	E 1 42	69	Aplicados	31/01/2024
	31/01/2024	0	PENSION ALIMENTICIA		Pago Pensión Alimenticia	11120-01004	3,696.25	E 1 43	70	Aplicados	31/01/2024
Transferencia Electrónica			'	'	'		'	'		'	'
Transferencia Electrónica	31/01/2024	0	PENSION ALIMENTICIA		Pago Pensión Alimenticia	11120-01004	8,394.88	E144	71	Aplicados	31/01/2024
Transferencia Electrónica	31/01/2024	0	PENSION ALIMENTICIA		Pago Pensión Alimenticia	11120-01004	2,263.04	E 1 45	72	Aplicados	31/01/2024

Transferencia Electrónica	31/01/2024	0	PENSION ALIMENTICIA	Pago Pensión Alimenticia	11120-01004	3,628.25	E 1 46	73	Aplicados	31/01/2024
Transferencia Electrónica	31/01/2024	0	PENSION ALIMENTICIA	Pago Pensión Alimenticia	11120-01004	3,511.34	E 1 47	74	Aplicados	31/01/2024
Transferencia Electrónica	31/01/2024	0	PENSION ALIMENTICIA	Pago Pensión Alimenticia	11120-01004	2,093.76	E 1 48	29	Aplicados	31/01/2024

BANORTE 0364233764

Tipo de Movimiento	Fecha	Folio	Beneficiario	R.F.C.	Concepto de Pago	Cuenta Contable	Importe	Factura	Póliza	Solicitud de Egreso	Estatus	Fecha Aplicación	
Cheque	10/01/2024	847	SALEC VELAZQUEZ NANDE		PAGO DE CONTRIBUCIONES DEL 05 AL MILLAR - FONDO IMPULSO JALISCO	11120-01003	55,449.65		E11	2	Impresos Entregados	10/01/2024	

1	i	i	1		1	i		, ,		Ī	,	
Transferencia Electrónica	12/01/2024	0	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS	CSS160330CP7	Fact XA000181964000.Serv:5 Servicio de energía eléctrica SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA DICIEMBRE 2023	11120-01003	128,588.00	XA0001819640 00	E 1 35	48	Aplicados	12/01/2024
Transferencia Electrónica	12/01/2024	0		_	Fact 4F2B93A74DFB.Serv:3 Instalación, reparación y mantenimiento de bienes informáticos SERVICIO DE REINGENIERIA Y ACTUALIZACIÓN DE MIGRACIÓN DE BASE DE DATOS Y NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA LA AUTOMATIZACIÓN DE PROCESOS DE SISTEMA CHECADOR.(COTIZ	11120-01003	116,471.25	4F2B93A74DFB	E 1 36	46	Aplicados	12/01/2024
Cheque	15/01/2024	848	SALEC VELAZQUEZ NANDE	_	Fondo revolvente de gastos menores 2024 (caja chica).	11120-01003	30,000.00		E15	3	Impresos Entregados	15/01/2024
Transferencia Electrónica	19/01/2024	0		_	Fact F43FE6DA9332.Serv:19 Instalación, reparación y mantenimiento de bienes informáticos SERVICIO DE DESARROLLO DE NUEVAS FUNCIONALIDADES DISPERSIÓN DE INFORMACIÓN A OTROS SISTEMAS A PARTIR DEL SISTEMA DEL SERVIDOR PÚBLICO.(COTIZACIONES SOLICITA	11120-01003	92,259.00	F43FE6DA9332	E 1 37	64	Aplicados	19/01/2024
Transferencia Electrónica	19/01/2024	0		_	Fact 5C463F70E5E9.Serv:18 Instalación, reparación y mantenimiento de bienes informáticos SERVICIO DE MEJORAS AL SISTEMA DE INVENTARIOS PARA LA TRAZA E HISTORICO DE RESPONSIVAS DE BIENES,(COTIZACIONES SOLICITADAS DESDE EL 4 DE DICIEMBRE DE 2023)	11120-01003	64,833.75	5C463F70E5E9	E 1 38	63	Aplicados	19/01/2024

Se eliminan los datos por ser datos personales identificable conforme a los Lineamientos generales en materia de clasificación y desclasificación de la información, así como para la elaboración de versiones públicas; Quincuagésimo sexto, Quincuagésimo séptimo y Quincuagésimo octavo, así como por los artículos 21.1 de la LTAIPEJM;2 y 3 fracción IX de la LPDPPSOEJM.

Transferencia Electrón	a 19/01/2024		COLEGIO DE CONTADORES PUBLICOS DE GUADALAJARA JALISCO, A.C.		Anticipo a la Orden de Servicio 2024-17	11120-01003	6,600.01		E 1 31	61	Aplicados	19/01/2024	
------------------------	--------------	--	--	--	--	-------------	----------	--	--------	----	-----------	------------	--

BANORTE 0600006200

						Cuenta			_ /	Solicitud de		
Tipo de Movimiento	Fecha	Folio	Beneficiario	R.F.C.	Concepto de Pago	Contable	Importe	Factura	Póliza	Egreso	Estatus	Fecha Aplicación
Transferencia Electrónica	09/01/2024	0	Servicio de Administración Tributaria		Pago ISR retención empleados Pago ISR retención empleados	11120-01001	5,507,886.16		E14	1261	Aplicados	09/01/2024
Transferencia Electrónica	09/01/2024	0	Servicio de Administración Tributaria		Pago de Retención del 1.25% RESICO y Honorarios (diciembre)	11120-01001	11,795.00		E13	1312	Aplicados	09/01/2024

SANTANDER SERFIN 65-51016947-4

Tipo de Movimiento	Fecha	Folio	Beneficiario	R.F.C.	Concepto de Pago	Cuenta Contable	Importe	Factura	Póliza	Solicitud de Egreso	Estatus	Fecha Aplicación
Transferencia Electrónica	12/01/2024	0	NOMINA Q1 ENERO 2024		Pago Nómina 2024-1	11120-07002	3,969,336.09		E 1 32	7	Aplicados	12/01/2024

Transferencia Electrónica	12/01/2024	0	NOMINA Q1 ENERO 2024	Pago Nómina 2024-1	11120-07002	20,446.47	E 1 33	62	Aplicados	12/01/2024
Transferencia Electrónica	12/01/2024	0		Fact 4F2B93A74DFB.Serv:3 Instalación, reparación y mantenimiento de bienes informáticos SERVICIO DE REINGENIERIA Y ACTUALIZACIÓN DE MIGRACIÓN DE BASE DE DATOS Y NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA LA AUTOMATIZACIÓN DE PROCESOS DE SISTEMA CHECADOR.(COTIZ	11120-07002	116,471.25	E10		Cancelados	12/01/2024
Transferencia Electrónica	15/01/2024	0	VIATICOS 15012024	VIÁTICOS AL MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO PARA LLEVAR A CABO VISITA DE AUDITORÍA A FRACCIONAMIENTOS VIÁTICOS AL MUNICIPIO DE VALLE DE JUÁREZ Y AYOTLÁN PARA LLEVAR A CABO VISITA DE AUDITORÍA A FRACCIONAMIENTOS VIÁTICOS AL MUNICIPIO DE LA BARCA PAR	11120-07002	117,846.00	E 1 29	27	Aplicados	15/01/2024
Transferencia Electrónica	19/01/2024	0	VIATICOS 19012024	VIÁTICOS AL MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO PARA LLEVAR VISITA DE AUDITORÍAA FRACCIONAMIENTOS Y/O ACCIONES URBANISTICAS VIÁTICOS AL MUNICIPIO DE TAMAZULA DE GORDIANO PARA LLEVAR VISITA DE AUDITORÍAA FRACCIONAMIENTOS Y/O ACCIONES URBANISTICAS VIÁTIC	11120-07002	40,983.00	E 1 30	35	Aplicados	19/01/2024
Transferencia Electrónica	19/01/2024	0	PRODUCTIVIDAD 23 1RA PARTE	Pago Nómina 2023-323	11120-07002	513,382.33	E 1 10	1313	Aplicados	19/01/2024

Se eliminan los datos por ser datos personales identificable conforme a los Lineamientos generales en materia de clasificación y desclasificación de la información, así como para la elaboración de versiones públicas; Quincuagésimo sexto, Quincuagésimo octavo, así como por los artículos 21.1 de la LTAIPEJM;2 y 3 fracción IX de la LPDPPSOEJM.

Transferencia Electrónica	19/01/2024	0	PRODUCTIVIDAD 23 2DA PARTE	Pago Nómina 2024-327	11120-07002	1,829,112.53	E 1 28	16	Aplicados	19/01/2024
Transferencia Electrónica	26/01/2024	0	VIATICOS 26012024	VIÁTICOS AL MUNICIPIO DE CHAPALA PARA LLEVAR A CABO VISITA DE AUDITORÍA DEL DESEMPEÑO VIÁTICOS AL MUNICIPIO DE CHAPALA PARA LLEVAR A CABO VISITA DE AUDITORÍA DEL DESEMPEÑO VIÁTICOS AL MUNICIPIO DE CHAPALA PARA LLEVAR A CABO VISITA DE AUDITORÍA DE AUDITORÍA DE AUDITORÍA DE AUDITORÍA D	11120-07002	987,248.00	E134	78	Aplicados	26/01/2024
Transferencia Electrónica	26/01/2024	0	VIATICOS 26012024	VIÁTICOS AL MUNICIPIO DE OCOTLÁN PARA HACER VISITA DE AUDITORÍA DE DESEMPEÑO	11120-07002	1,146.00	E10		Cancelados	26/01/2024
Transferencia Electrónica	26/01/2024	0	VIATICOS 26012024	 VIÁTICOS AL MUNICIPIO DE TAMAZULA DE GORDIANO PARA LLEVAR A CABO VISITA DE AUDITORÍA A FRACCIONAMIENTOS Y/O ACCIONES URBANISTICAS	11120-07002	6,226.00	E 1 0		Cancelados	26/01/2024
Transferencia Electrónica	30/01/2024	0	NOMINA Q2 ENERO 2024	Pago Nómina 2024-2	11120-07002	4,123,005.78	E 1 27	26	Aplicados	30/01/2024

Guadalajara, Jalisco

01(33)3679-450